
Dotazník: Připravujeme nový projekt pro COFOLU 2009 
 
Kolegové, kamarádi, konferenci COFOLA můžeme udělat úplně jinak, pokud si to dokážeme zařídit ☺ 
Také letos budeme podávat grant na Visegrad Fund a šance na úspěch je mnohem vyšší než loni. 
Jak by tedy měl projekt pro COFOLU 2009 podle Vás vypadat?  (odpověď X) 
 

Jak dlouho má konference trvat?  

□ 1 den 

□ jiný počet dní:  

Kdy? 

□ preferuji víkend 

□ preferuji pracovní dny 

 

Kde?  

(Pokud jste v předchozím bodě uvedli více než 1 den), musíme najít jiné prostory než fakulta) 

□ budova fakulty 

□ Univerzitní školící centrum Šlapanice (možnost přespánípro cizince, brňáci dojezd 20 minut od 
hlaváku) 

□ vlastní návrh: 

 

Hosté? 

Pro účely grantu, musíme mít partnery ze zemí V4. Navrhněte konkrétní fakulty (ze SR, PL HU), 

které chcete pozvat: 

□ návrhy: 

 

Řešení obsahu konference? 

□ preferuji, aby každá katedra měla svou sekci 

□ preferuji, aby sekce byly podle vybraných témat napříč katedrami (resp. právními oblastmi 

□ vlastní komentáře a návrhy: 

 

Panelovou diskuzi? 

□ ano 

□ ano, třeba na fakultě (pokud bude zbytek sekcí probíhat jinde) 

□ není třeba, loni se moc neosvědčila 

 

Jaká témata mě napadají? 

□ na panelovou diskuzi: 

□ pro sekce: 

 

Jiné komentáře a nápady: 

 

Osobní zapojení 

□ splním pochopitelně, co musím 

□ rád bych vedl/a samostatnou část příprav (např. rauty, ubytování apod.) 

□ rád bych byl/a koordinátorem jedné sekce 

□ vlastní komentáře a návrhy: 

 

Tvoje jméno (nepovinné, pokud jsi u polední otázky neuvedl/a druhou možnost): 

Katedra □ Teorka □ Ústavko □ Dějiny □ Občan □ Trest □ Mezináro □ Obchod □ Pracko □ Životko 

□ Správa □ Financ a NH 


